
Российская Федерация 

Отдел образования администрации 

Ржаксинского района Тамбовской области 

 

ПРИКАЗ 

 

« 22 » февраля  2018 г.          р.п.Ржакса                          №  39 

 

Об организации и проведении районного 

конкурса «Воспитатель года – 2018». 

 

          Отдел образования администрации Ржаксинского района, Совет 

председателей профкомов работников образования и науки в целях 

повышения роли дошкольного образования, создания возможностей для 

самореализации и раскрытия творческого потенциала воспитателей ДОУ, 

проводит районный конкурс «Воспитатель года – 2018». В связи с 

вышеизложенным  ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести районный конкурс «Воспитатель года – 2018»  с 28.02.2018 г. 

по 26.03.2018 г. 

2. Утвердить положение о районном конкурсе «Воспитатель года – 2018» 

согласно приложению №1. 

3. Утвердить состав оргкомитета конкурса согласно приложению №2. 

4. Утвердить состав жюри конкурса согласно приложению №3. 

5. Представить победителя районного конкурса «Воспитатель года – 

2018» к награждению грамотой отдела образования. 

6. Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Начальник отдела образования                                                  М.Н.  Шаронина 

 

 

 

 

 

 

 


	ПРИКАЗ

